K44_N90 ®
A
10
A
8 x 4.1 Ø 4 8 x 4.1 Ø 4
19.5 10
22
649 066 15 DS2330-0015DL 150 150 130 9 0,316
649 066 20 DS2330-0020DL 200 210 180 11 0,420
649 066 25 DS2330-0025DL 250 250 230 12 0,535
649 066 30 DS2330-0030DL 300 310 280 14 0,640
649 066 35 DS2330-0035DL 350 350 330 15 0,750
649 066 40 DS2330-0040DL 400 410 380 15 0,854
Vedenia DS 2330 DL, šírka 19.5 mm, to 15 kg, nerezová oceľ, úplný výsuv
Informácie potrebné na objednanie: napr.: Produkt č. 64906615, Vedenia DS 2330 DL
Material: Nerezová oceľ 1.4301 (AISI 304).
Lightweight, compact high-temperature rail for refrigerators,